

# Socialpedagogiska föreningen i Finland rf anordnar en pristävling för bästa socialpedagogiskt examensarbete /pro gradu avhandling

Har du skrivit en bra pro gradu avhandling, eller ett bra examensarbete med en inriktning på socialpedagogik? Eller känner du någon som har gjort det?

Socialpedagogiska föreningen i Finland delar ut ett pris för ett examensarbete eller en pro gradu avhandling som på ett *förtjänstfullt sätt lyfter fram och utvecklar socialpedagogiken*. Examensarbetet (bachelor eller högre YH) eller pro gradu avhandling ska vara framlagd och godkänd under perioden 1.1.2014–31.12.2014 i Finland. Uppsatsen kan vara skriven på finska, svenska eller engelska och skall vara bedömt med vitsord fyra (4) (utmärkt) eller magna cum laude approbatur.

Arbetets tematik är inte avgränsat, men arbetets närmelsesättet ska vara socialpedagogiskt, d v s:

- Arbetet lyfter fram och behandlar socialpedagogiskt betydelsefulla fenomen
- Arbetet har ett klart samband med aktuell socialpedagogisk diskussion
- Arbetet lyfter på ett intressant och innovativt sätt fram socialpedagogisk teori eller praxis

Prisutdelning äger rum i samband med det socialpedagogiska seminariet 9-10.4.2015 i Tammerfors. Beslut om pristagaren fattas av en jury, som består av representanter från både universitet och yrkeshögskolor, valda av socialpedagogiska föreningens styrelse.

Arbetet kan lämnas in såväl av skribenten själv eller av handledaren (med skribentens tillåtelse) per e-post som PDF-fil senast **fredag 27.2.2015 kl 16 till Elina Nivala** (representant för Socialpedagogiska föreningens styrelse) till adressen elina(at)nivala.net.

Ange även uppgifter om:

\* skribentens hemadress, telefon, e-post

\* i vilken institution arbetet är godkänd, handledarens namn, vitsord och datum för godkännandet

\* abstrakt på finska/svenska och engelska (1 sida)

Arbeten som deltar i tävlingen returneras inte. Genom att delta i tävlingen ger skribenten tillåtelse till att ett belönat arbete publiceras på [sosiaalipedagogiikka.fi](http://sosiaalipedagogiikka.fi) nätsidor.

Mera information:

Elina Nivala – [elina\(at\)nivala.net](mailto:elina(at)nivala.net)